DID-E2Fiche technique du produit
Vue de face avec les
buses
DID-E2 sans accessoires
Grille de reprise et de
soufflage de la gamme
TROX
Raccordement eau avec

thermique à tubes en cuivre et ailettes en aluminium
G1 Similaire à RAL 9005 (noir foncé)
Exemple de commande : DID-E2-2-S1-R/1000×320×123
Type DID-E2
Échangeur thermique 2 tubes
Modèle de buse Moyen
 Disposition des raccordements d'eau Côté droit
Raccordements d'eau Tube Ø12 mm, exécution lisse
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 1000, profondeur de l'échangeur thermique 320,
collerette d'air primaire 123
Régulation de débit d'air Sans régulation du débit d'air
Collerette de soufflage Sans collerette de soufflage
Contre-cadre pour la grille d'air secondaire Sans contre-cadre
Finition du caisson et de l'échangeur thermique Caisson en acier galvanisé, échangeur thermique à tubes en
cuivre et ailettes en aluminium
Exemple de commande : DID-E2-4-H2-L-A2/1250×512×158/VC/Z/ERS/G1
Type DID-E2
Échangeur thermique 4 tubes
Modèle de buse Mélange de buses (buse S2 et buse HP)
 Disposition des raccordements d'eau Côté gauche
Raccordements d'eau Avec écrou de raccord G½" et joint plat
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 1250, profondeur de l'échangeur thermique 512,
collerette d'air primaire 158
Régulation de débit d'air Avec sous-ensemble de régulation de débit
Collerette de soufflage Avec collerette d'extension pour le soufflage
Contre-cadre pour la grille d'air secondaire Avec un contre-cadre de notre gamme
Finition du caisson et de l'échangeur thermique Similaire à RAL 9005 (noir foncé)
9 / 18 PD-01/2024 - DE/fr
DID-E2Fiche technique du produit
Composants de régulation
Grille d'air secondaire
KV – 0.63 / HV – 0.40 / R
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Vanne de refroidissement
Aucune indication : sans vanne de refroidissement
KV avec vanne de refroidissement et servomoteur
2 Kvs valeur vanne de refroidissement
0,25, 0,40, 0,63, 1,00
3 Vanne de chauffage
Aucune indication : sans vanne de chauffage
HV avec vanne de chauffage et servomoteur
4 Kvs valeur vanne de chauffage
0,25, 0,40, 0,63, 1,00
5 Verrouillage
Aucune indication : sans verrouillage
R avec verrouillage (Kvs valeur 1.32)
Exemple de commande : KV-0.63/HV-0.40/R/VS
Produit Vanne de refroidissement et servomoteur
kVS valeur – vanne de refroidissement 0,63
Vanne de chauffage Avec vanne de chauffage et servomoteur
kVS valeur – vanne de chauffage 0,40
Verrouillage Avec verrouillage (kVs valeur 1.32)
AH-0 / 925 × 525 / VS / P1-RAL 9016
| | | |
1 2 3 4
1 Produit
Aucune indication : sans grille d'air secondaire (entrée d'air par
le joint creux)
X-GRILLE-Cover
X-GRILLE-Basic
AH-0
SL
TRS
LB Plaque perforée, section libre de passage de l'air 50 %
2 Dimensions nominales [mm]
Longueur nominale x hauteur nominale
925 × 345 (dimension du matériel 1000 × 320)
925 × 525 (dimension du matériel 1000 × 512)
1050 × 345 (dimension du matériel 1125 × 320)
1050 × 525 (dimension du matériel 1125 × 512)
1175 × 345 (dimension du matériel 1250 × 320)
1175 × 525 (dimension du matériel 1250 × 512)
3 Fixation
Aucune indication : pas de fixation (s'applique uniquement à X-
GRILLE-Cover et TRS)
A11 Trous fraisés (uniquement AH-0)
VS Fixation par vis cachées
4 Finition
Aucune indication : finition standard de la grille
P1 Peinture par poudrage, indiquer la nuance de couleur RAL
CLASSIC
P2 Peinture par poudrage des plaques de recouvrement,
spécifier la couleur RAL CLASSIC (s'applique uniquement à X-
GRILLE-Cover)
Exemple de commande : AH-0/925×525/VS/P1-RAL9016
Produit AH-0
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 925, hauteur nominale 525
Fixation Fixation par vis cachées
Finition Peinture par poudrage, RAL 9016 (blanc signalisation)
Exemple de commande : SL/925×525/VS
Produit SL
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 925, hauteur nominale 525
Fixation Fixation par vis cachées
Finition Finition de surface standard de la grille standard sélectionnée (ici RAL
9010)
10 / 18 PD-01/2024 - DE/fr
DID-E2Fiche technique du produit
Grille de soufflage
AH-0 / 925 × 125 / VS / P1-RAL 9016
| | | |
1 2 3 4
1 Produit
Aucune indication : sans grille de soufflage
X-GRILLE-Cover
X-GRILLE-Basic
SL
TRS
2 Dimensions nominales [mm]
Longueur nominale x hauteur nominale
925 × 125 (avec une longueur d'unité de 1000)
1050 × 125 (avec une longueur d'unité de 1125)
1175 × 125 (avec une longueur d'unité de 1250)
3 Fixation
Aucune indication : pas de fixation (s'applique uniquement à X-
GRILLE-Cover et TRS)
A11 Trous fraisés (uniquement AH-0)
VS Fixation par vis cachées
4 Finition
Aucune indication : finition standard de la grille
P1 Peinture par poudrage, indiquer la nuance de couleur RAL
CLASSIC
P2 Peinture par poudrage des plaques de recouvrement,
spécifier la couleur RAL CLASSIC (s'applique uniquement à X-
GRILLE-Cover)
Exemple de commande : AH-0/925×525/VS/P1-RAL9016
Produit AH-0
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 925, hauteur nominale 525
Fixation Fixation par vis cachées
Finition Peinture par poudrage, RAL 9016 (blanc signalisation)
Exemple de commande : SL/925×125/VS/P1-RAL9016
Produit SL
Dimensions nominales [mm] Longueur nominale 925, hauteur nominale 125
Fixation Fixation par vis cachées
Finition Peinture par poudrage, RAL 9016 (blanc signalisation)
11 / 18 PD-01/2024 - DE/fr
DID-E2Fiche technique du produit
Modèles
AH SL
TRS X-Grille-Basic
X-GRILLE-Cover
12 / 18 PD-01/2024 - DE/fr
DID-E2Fiche technique du produit
Dimensions et poids
DID-E2...
A
A
15 43
DID-E2...DID-E, doc_techdraw_001403 / Ä.19962913
① Linksausführung (LI)
② Rechtsausführung (RE)
A - A
B₁
11
5
min.38/
max.78
Ø
D
10
620
7
DID-E2 Raccordements d'eau à droite
DID-E, doc_techdraw_001403 / Ä.19962913
① Linksausführung (LI)
② Rechtsausführung (RE)
L
K
BG 42
84
DID-E2...
∅12
12
34
73
G1/2A
 (A1)
12
34
91
G1/2
 (A2)
12
34
93
13 / 18 PD-01/2024 - DE/fr
DID-E2Fiche technique du produit
Dimensions [mm]
LN L K
1000 1000 940
1125 1125 1065
1250 1250 1190
Dimensions [mm]
BG BWÜ
519 320
711 512
Dimensions [mm]
ØD